様式第５（第１２条関係）
	（様式第５）
中小企業の経営診断業務再開申請書
                                              　　　　　　　　年　　月　　日
 経済産業大臣　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　印
　中小企業の経営診断の業務に従事することを再開したいので、中小企業診断士の登録等及び試験に関する規則第１２条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。
記

	 登録番号

	eq \o\ad(フリガナ,　　　　　 )

	生年
月日
	 　　　 　　年 　月 　日

	eq \o\ad(氏名,　　　　　 )

	勤務
先
	eq \o\ad(名称,　　　　)

	職種コード

	eq \o\ad(所在地,　　　　)
	〒                                  ℡　　　－　　　－

	eq \o\ad(自宅住所,　　　　　 )
	〒                                  ℡　　　－　　　－

  備考　１．用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
        ２．氏名を記載し押印することに代えて、署名することができる。
　　　　３．「職種コード」欄には、職種コード表から該当する職種を選択し、コードを記載すること。
４．中小企業診断士の登録等及び試験に関する規則第１２条第１項第２号に掲げる要件を満たしたことを証する書面と同規則第１１条第２項の規定に基づき交付を受けた中小企業の経営診断の業務に従事することを再開する旨の申請を行うことができることを証する書面を添付すること。